



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O pregoeiro do município de Amontada, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais e, havendo cumprido todas as exigências do procedimento de licitação juntamente com sua Equipe de Apoio, vem **ADJUDICAR** o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2017.02, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA FORMAÇÃO DE KIT BEBÊ. DESTINADOS A DISTRIBUIÇÃO GRATUITA AOS MUNICÍPIOS RECONHECIDAMENTE CARENTES E RESIDENTES NO MUNICÍPIO DE AMONTADA/CE**, para que se produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente e após julgamento das intercorrências, fica **ADJUDICADO** em favor da empresa vencedora, conforme indicado na tabela abaixo:

COMERCIAL ELLEN LTDA ME					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD.	UNID.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Banheira plástica infantil sem pé , anatômica fabricado em material em material de polipropileno atóxico, com cantos arredondados, local apropriado para colocar sabonete e esponja, válvula em PVC com lacre para escoamento da água, capacidade mínima de 22 litros.	400	UNID	R\$ 34,00	R\$ 13.600,00
2	Rede popular , de tecido sol a sol para criança, tamanho popular padrão.	400	UNID	R\$ 36,00	R\$ 14.400,00
3	Fralda de tecido com 05 peças , de pano tecido duplo, extra absorvente, composição 100% algodão, medida mínima de 70x70cm.	400	UNID	R\$ 14,60	R\$ 5.840,00
4	Bolsa infantil , de tamanho médio, compartimentos internos revestidos com material impermeável, compartimentos externos revestidos com material poliéster, com compartimentos laterais para duas mamadeiras e contém várias divisões internas e externas para separar produtos de higiene e alimentação, acompanha trocador.	400	UNID	R\$ 32,50	R\$ 13.000,00
5	Conjunto de luva e meia lisa e estampada tamanho único	400	CONJ	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00
6	Sabonete p/ bebê em barra 80g	400	UNID	R\$ 4,20	R\$ 1.680,00
7	Meia para bebê	400	PAR	R\$ 2,25	R\$ 900,00



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA



8	Mosquiteiro para rede de bebê	400	UNID	R\$ 29,00	R\$ 11.600,00
9	Toalha fralda 100% algodão, na cor branca e estampada, tamanho 70x1,10cm, PCT c/03unid.	400	UNID	R\$ 21,00	R\$ 8.400,00
VALOR TOTAL					R\$ 71.820,00

Amontada/CE, 12 de julho de 2017.

José Edineldo Albuquerque Freitas
José Edineldo Albuquerque Freitas
PREGOEIRO MUNICIPAL DA PREFEIRURA
DE AMONTADA/CE